2021年７月 30日

各 位

会 社 名    株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名    代表取締役社長    中正 雄一

(コード：6189、東証第一部)

問合せ先    財務ＩＲ部長     野田 雅之

（TEL．03-3221-3770）

取締役辞任に関するお知らせ

当社社外取締役から辞任の申し出を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する社外取締役

社外取締役 出口 治明

２． 辞任年月日

2021年７月 31日

３． 辞任の理由

病気療養のため。

４． その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上